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Ropublike o Bisoy s

Republika Kosuva - Hepeblic of Karsodas

I oy (leaedror 1 g fod o
Cerrfiesadniie fubsearites Kormisife
ekl Efectfon Conmmfssdon

Pasqyra e Pozités Financiare

Me datié: 16.09.2021 - 15.10.2021

Alrornrm

Bilanci né fund? té perivdh@s;  Bilwoei ng Hlim & perimibiss
i Pasurint Skl Shama né Hurn Shuma né Fuarm
P.l Fasurifii nlnigjntn
[ 11 | Tuka, ahjekict dhe paifeje: $ i
P.EZ2 |Posuntd o ooprelsome
PoE [Pl e alilgga
Grjithse | pasurttd afatgiata .10 XL
P2 |Pasurit sfashlartra
PZE | |Llopartd @ arkeiieshme ] 1111 -',: o
P22 |Purnpammel -
21 |Parapdhe ckuralentds @ parass 7 1.an i
PZ4 |FPosuni tero ulilsakuncs =
L jithse ) ]_m'mriq.E'u lalshhnrira 0.0 LR
!
Gjithsej pasurite (PR {N]] A}AH}
E Tkt ~
1| Foawdior ¢ akomulunrm = 493550
BT |Sufiein / (deficit i viti ) i1 |
Gijithse] Flaiteld 255510 LA
|
i
D Drefyrimet |
L1 Dedyrimet b lggain |
T 1 |Huar2 ¢ pagueshme | =
D12 |Tehvoi #shiyem e ]
Gjithse] ety rimet agulg i 11,1M) ALl
D2 Dretyrimet afatshlinrim
021 |Llogaris e pagaeshne dhe 12 oo 4 N i
D22 |Huat & pagueshme
3353 [Detyrmet bern aliishiziris a Wi 1
Gjithse| dely rimnel afaishkurirs LR A0
{G-jithnci detvrimet {DL1+ILTH | LA | 1.0i
|tijithsej eliniteti dhe detyrimet (E<D) | 4,%555.50 | TR
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Repobilika e Kosowiis
Riepublika Kosova - Republic of Kosove
Fomisiont Quedrnr & Sgfedirfers
Centrn tra dzbarma Korrisifa
Clirsrtral Edsaction Conlinissiomn

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
shinimi Shuma né Euru

H Te hyrat
H,1 ‘'€ hyrat nea buxhel 4.935.50
I3 TE hyral ngy an@laresia
H:3 Dronaionet dhe koncributer ng 8 holla 3 _ 0.on
H4 koniributer né natvré né mall dhe shérhume 4 e
H:5 T& biyrat tiera

(i jithsej t& hyrat pér fushaté 4.955.50
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimel 2 240.00
S22 Shpenzimel ¢ ranspertil 2 LOE, 00
8.3 Reklamat, reprezentycion] dhe konferencat P 202730
S11.4 Blerja ¢ malirave Z (1,00}
SHLS Shpensamet g pérgiithshme 2 1,04
SHG Shpenzimet e ndryshme 2 138008

Gjithse] shpeonzimet pér fushaté 4.Y55.50

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (.00
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Werpmbililes o Flosonrdis
Reproblika Kosowa - BRopulbllc of Kosawo
amiric i {dmnalriar § Fgreoove e
et trad fonen P2 Braa doins 1 ed ieid sl
Ergwrfral L fecbriom i fustins

Shenimi 2. Shpenzimet

Pir perindh&n: 16.09.2021 - 15.10.2021

AUTUTITTL

Shpenzimi Pagain Horshe i mbetur
SH  [Shpeasined ne Cuin | ne-Fimn e Eurmn
5001 |Pagar dbe kompenzimet
Prieat dbe kompencimel. oeli I - 1
| Poizesat e vezhprnsve I Adady IJI'J-.")!ll 1 (]
Kaonribuiel pensiinale 1 punémagnisil | N | [Hix)
Roniribuiel pensionle 12 puitdhencst . | 1
Tatienet né wtasdhur persenole — ! [ 1K
Reneficionet tioea | ! L
jilhse] | 240,00 241).1H) [
SH.I [Shpenziniet & ranaparin
Autormictet motonke & Guesira | IRRA|
harhurumiel | 0
| et aereplanldasiobusidienivaks it el @00
s (he miémbaria ¢ veturave = |
Cilor shperiain [edn 1 ransporti IR.00 Tik.400
Gjithse] shpenzimer ¢ fransportit LLEALL T4k AN
SH2 [Rebdamal. reprezentacion dhe konferencal
Hapeson, okale, sy dhe ohiekte tem me gire | )
Lishgu | A0 00 1480 L]
Aktivitete kulturore dhe rekrentove B (.00
| Fadio dhie spotet leleyiive
|svzendat & nfshmil dhe reklimimel He gazers
Shpermet e 12 ekhangve, reprazentacionit dhe konterenca) 402750 303750 =
Gijithsej reblnmil reprezentacioni dhe konferpneat 4,517,500 4,5317.50
SHA [Blerjn e milleave
Furnizim | myris 4,00
Pansicr & vngzla — gLl
(3jithaej hlerjn e ma.l.lrm‘c l.ou fi.00) LR
SILS [Shpenzimel ¢ pérgjithshme
Lelefoni miermeld dhe posty a0 o Ml - wau
| Bryoru, shethimel komunale (s dhe mbenrmat, = .00
Gijba dhe mléshk ime: ] — 500
Shpenzimet dhur me docacionet dhe kontribobet ng natyr: o
muitllra dhe sheérbuone
:Gj“list_i shpenzimet ¢ pérpjithshme .01 .00 1100
St [Shprnzimet & mirvshme
hierbaagtpa e pajisjere dhic Hopesmve 2 s i
Shpengimet af nuk jane perfsiiee ne asmyé kitegon teter o
Grjithse] shpenzimet ¢ odryshme .0t {1.0ik [ERLIL
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né S1L6) 4.955.50 | 4,955,350 .00
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Shénime tjers
Me daté: 16.09.2021 - 15.10.2021

Eepubliika & Kosovits
Republika Koasova - Republic of Kosovao
Komistoui CGendror § Zgjedlifece
Centraita bxlrorma Kmnisifo
Ceretred Election Cammmrissionr

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Rilanei nit fundé t& perindhis
Shuma né Enru

Rilanci né fillim té nerilldht’.ﬁsl
Shuma ng Enrp

.. hlerda 0

.. hlardsi 2

.. hlenssi 3

.. hlenési 4

Flogard 1€ arkBrucshme 18 e

Grjithsej llogarité e arkétueshme

.00

TR

Shinimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fund#@ ¢ periudhiés
Shuma né Enro

Bilanci n€ fillim & permdhiés
Shuma né Euro

Paraju ne banke .00
Paraja né arié
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé I RHI] 0.00

Shénimi 8. Llngarité ¢ pagueshme dhe t€ tjera

Bilanei né Mund@ t& perindhis
Shuma né Enro

Bilanci o (illim & perivdhés
Shuma ng Furn

.......... lrnitor |

.......... fiermitiri 2

.......... [urnitir 3

icwe e Lumiter 4

| logari © pagueshme 12 tjera

(:jithsej Hogarité e pagueshme dhe € tjera

.00

0.0

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanch n# fundé & périvdhEs
Shuma né Enro

Bilanei né fillim ¢ periudhis
Shuma né Euro

Digtvrimet pér paga dhe satime

[emrimet per gira

Petvrimet pér gjoba dhe nideshkime

Denyrimet 1jene afatshkortra

Grjithsej detyrimet tjera atatshkurtra

LRI

.00
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Republika & Kosovies

Republika Kosova - Republic af Kasovo
Kusndsiont Qendror § Zgjedijeve
Centralig Izborna Kepreiseja
Central Election Comnisaion

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet Lokale 17 Tetor 2021

T DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

L0 "Green pér Drenas”

Periudha e raportimit:

16 Shtator 2021

15 Tetor 2021

Numri i regjistrimit pér géllime € tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuoma né Earo

16 Shtator 2021
deri
15 Tetor 2021

Pasurité

Gjithsej pasurité afutgjata

G jithsej pasurité afatshkortra

Gjithsej pasurité

Fkuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

0.00

4555.50)

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurira

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

0.00

4555,50

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Teotali pér periudhén raportues

16.03.2021 deri

15.10.2021

T&é hyrat

1€ hyrat nga buxheti

4955.50

Dionacionet dhe kontributel né 18 holla

T& hyrat tjera




(rjithsej t€ hyrat 4955.50)

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 240.00

Shpenzimet e fushalés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencal 2517 50

Shpenzimel e transportit 108.00

Blerja ¢ mallrave

Shpenzimel e pérgjithshme 90.00

Shpenzimet & ndryshme

(zjithsej shpenzimet 4955.50)
(.04}

Suficiti (+) ose deficiti (-)

Iniciativa Qytetare “GREEN pér Drenas”

Raporti narrativ dhe Financiar i fushatés zgjedhare pér zgjedhjet lokale 2021 né komunén e Gllogocit

Pagesat prej 1.00-99.00 Euro jané paguar me para né doré (cash). Né kéto pagesa hyjné: pagesat pér
veézhgues , mbush|e telefoni té komisioneréve dhe vézhguesve, ushgimi né ditén e zgjedhje si dhe gjate
shpérndarjes sé broshurave deré mé derg, dizajnerét gé kané punuar posteret/broshurat /vizitkartat,

dhe transparti né diten e zgjedhjeve pé&r vEzhguesit e komisionerét,

Pagesat tjera jané béré me faturé dhe konto, ku hyjné€: printimi i vizitkartave, posteréve, ceradave
plastike, | programeve per shpérndarje gjate fushatés.

Persani i autorizuar financiar:
FROSINA ELSHANI





